Livros em Latim.

Alberti Argentinensis Chronicon.

Albertus de secretis mulierum, ipsi falso inscriptus.

Alfonsi Henriquez Defensio pro Erasmo contra Eduardum Laeum et contra facultatem theologicam universitatis Parisiensis.

Andreas Masius super Josue.

Annales Boiorum.

Annata taxationes ecclesiarum et monasteriorum per universum orbem.

Annotationes Laurentii Vallae in Novum Testamentum.

Antonii Reuclini Exegesis dictionum in ps.

Antonii Scori Phrases.

Apologia Fratris Michaelis de Medina contra Fratrem Dominicum de Soto pro Joanne Fero.

- Apologia Zasii adversus Joannem Eckium.
 Arcandam de natiuitatibus seu fatalibus diebus.
 Aresta amorum cum commentariis Benedicti Curtii, tam separatim
 quam cum dictis commentariis, maxime Parisiis excusa anno
 Domini 1555.
 Arnaldus de Villa nova.
 Artis divinatricis encomia.
 Axiomata quaedam rerum christianarum etc.

B.

- Baptista Folengius in aliquot epistolas canonicas.
 Barptolomaei Nicolai Lochiensis Christus Xilonicus etc.
 Bernardus de Sene de ambra et margaritis.
 Biblia Tigurina.

C.

- Catechismus Joannis Monhemii.
 Centuria prima monasteriorum Germaniae sive chronologia.
 Centuriae Magdeburgenses.
 Chronica Turcica collecta a Philippo Lonicero, impressa Franco-
 furti anno M.D.LXXVIII vel alibi, cum quodam opere Joannis
 Aventini, in quo declarantur causae miseriarum etc.
 Claudius Baduellus de ratione vitae studiosae ac literatae in ma-
 trimonio collocandae.
 Chronicon prodigiorum ac ostentorum.
 Chronologia ex sacris literis.
 Coclaeus de actis et scriptis Lutheri.
 Comoedia tragica Susannae, vel cum nomine authoris vel sine no-
 mine.
 Comoediae Joannis Reuclin Phorcensis.
 Commentaria Rabi Salomonis et Chimi et Rabini Hierosolymitani
 et similium super Vetus Testamentum, tam scripta Hebraice
 quam Latine, translata per Conradum Pellicanum et Paulum
 Fagium haereticos: ubi multa continentur nostrae fidei contra-
 ria, maxime super prophetas.
 Commentaria Zoar in Beresit.
 Commentarii Philippi Comminei equitis de Carolo Galliae rege et
 bello Neapolitano, Joanne Sleidano interprete.

Commentarius captae urbis ductore Carolo Borbonio, ad exquisitum modum confectus etc., auctoris innominati.

Compendium sive breviarium textus et glosematon in omnes veteris instrumenti libros.

Convivia seu colloquia tyronum.

Coropaedia Gasparis Stibilini.

Cuspiniani commentarius in Aurel. Cassiodori consules. Ejusdem oratio protreptica etc.

D.

Dialectica legalis, vel cum nomine auctoris vel absque illo.

Dialogus Luciani, cujus titulus est Lucius sive Asinus, lascivus quidem et obscaenus et homine christiano indignus.

Dialogus Petri Moschii de cruciatio exilioque cupidinis, Parisiis in officina Christiani Vechelii.

E.

Elementa magica Petri de Abano.

Enchiridion militiae christianae, impressum Compluti.

Epitome bibliothecae universalis, cum nomine auctoris aut sine nomine.

Epitome historiarum sacrarum et locorum communium etc.

F.

Francisci de Evia Praeparatio mortis, Latine et Hispanice.

Francisci Georgii Problemata.

G.

Glosae ordinariae specimen.

H.

Hadriani Barlandi seu Barlani Institutio hominis christiani.

Hali de judiciis.

Henrici Artopaei Responsio ad theologastrorum Coloniensium censuram.

Hieronymus Cardanus De sapientia, De immortalitate animorum, Genitrarum, De varietate rerum, De subtilitate etc.

Historia Husitarum.

Hortulus animae.

I.

Joachimus abbas contra Petrum Lomb.

Joannis Bodini advocati Methodus ad facilem historiarum cognitionem.

Joannes Ferus ad Romanos, quod opus ipsi videtur falso impositum.

Joannis Eschini Summa astrologiae de accidentibus mundi.

Ex Joannis Serrani Galli Lausani versione in omnia Platonis opera, quae nunc recens Francofurti impressa in vulgus prodiit, praecidatur epistola et prooemium, epigrammata omnia et quidquid initio cujusque tomi praefixum est, ita ut praeter translationem ipsam et operis annotationes nihil omnino sit reliquum.

Joannes Tossarius Aquilovicanus super prophetas majores.

Joannis Juelli Articuli, ad quos respondit Thomas Ardingus.

L.

Liber inscriptus Dialogi sacri.

Liber inscriptus De regno, civitate et domo Dei ac Domini nostri Jesu Christi.

Liber cujus titulus est: De officio pii et publicae tranquillitatis vere amantis viri in hoc religionis dissidio. Alius ab illo, quem sub eadem inscriptione composuit Jo. Hessels Doctor Lovaniensis.

Liber cujus titulus est: De protrahenda vita ultra XXV annos.

Liber inscriptus De persecutione barbarum, vel cum nomine auctoris vel sine illo.

Liber inscriptus De re metrica, vel cum nomine auctoris vel absque illo.

Libri de controversiis inter catholicos et haereticos nostri temporis ex professo disserentes.

Ludi Teutonici rithmice conscripti et Gandavi exhibiti.

M.

Machumetis Sarracenorum ejusque successorum vitae ac doctrinae, cum praemonitione etc.

Mirabilis liber.

Missae evangelicae.

O.

Opusculum de modo studendi in juris prudentia, vel cum nomine
 autoris vel absque nomine.

Opus magni lapidis per Lucidarium etc., manu scriptum.

Oratio de praeclaris gestis Justiniani Imperatoris.

Orthodoxographia theologiae, sacrosanctae ac sincerioris fidei etc.